
お得意様 各位              
 

2005 年 10 月 17 日 

ナダ電子株式会社  

神戸市東灘区本山南町一丁目４番４３号 

TEL 078 413 1111 

FAX 078 412 2222 

URL:http://www.nada.co.jp 

 
ミニドットプリンタ 「ＭＰ－２３５」シリーズﾞ製造中止のお知らせ 

 

  貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

     平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、標記の件につきご案内申し上げます。 

 長年ご愛顧頂いておりましたミニドットプリンタ「ＭＰ－２３５」ですが近年 

メカニズムの入手が非常に困難になっており、この度製造を終了させて頂く事と 

なりました。  長年のご愛顧に感謝させて頂きますと共に、今後とも弊社プリ 

ンタ製品を宜しくお願い申し上げます。 また後継機種につきましては 以下に 

概略を記しますが「ＭＰ－２３５」シリーズの仕様が多種になりますので詳細は 

弊社営業にお問い合わせ頂きます様重ねてお願い申し上げます。 

 
  MP-235F（210 コンパチブル仕様） ⇔ MP-262ⅡA(210 コンパチブル)シリーズ 

  MP-235S（スプロケット送り仕様）につきましては MP-310S／MPT-111S 

  が御座いますがコンパチブル機種では御座いません。 

 

  

－記－ 
 

１．製造中止対象機種    ＭＰ－２３５シリーズ全機種。 

  

２．製造中止時期      ２００５年１２月末日。 

 

３．最終供給時期      ２００６年 ３月末日。  

    

４．保守・メンテナンス   ２０１０年１２月末日終了。 

  

５．後継機種        ＭＰ－２６２ⅡＡ（フリクションのみ） 

                 （210 ｺﾝﾊﾟﾁ仕様を含む） 

 

以上 


